
NAMN ORG E-POST TITEL TFN

Ordinarie
Claes Pettersson Region Värmland claes.pettersson@arvika.se (S) ledamot regionf       070-627 27 02
Ann-Katrin Järåsen Region Värmland ann-katrin.jarasen@torsby.se (S) ledamot regionf       073-271 22 03
Fredrik Larsson Region Värmland fredrik.larsson@liv.se (M) ledamot region    070-662 91 93
Kurt Podgorski Region Dalarna Kurt.podgorski@malung-salen.se 070-5733452
Maja Gilbert Westholm Region Dalarna maja.gilbert@ltdalarna.se
Per-Anders Westhed Region Dalarna perawest@telia.com 0281-75001

Per-Gunnar Sveen Hedmark fylkeskommune per.gunnar.sveen@hedmark.org Fylkesrådsleder 47 958 29 112
Anne Karin Torp Adolfsen Hedmark fylkeskommune anne.karin.torp.adolfsen@hedmark.org Fylkesråd 47 906 90 687
Helge Thomassen Hedmark fylkeskommune helge.thomassen@hedmark.org Fylkestingsrepresen47 990 96 511
Lars Salvesen Akershus fylkeskommune lars.salvesen@akershus-fk.no Fylkesvaraordfører 47 932 49 752
Jan Sandal Akershus fylkeskommune jan.sandal@gmail.com Fylkestingsrepresen47 476 42 692
Olav Moe Østfold fylkeskommune olamoe@ostfoldfk.no Fylkestingsrepresen47 95 05 36 69



ADRESS POSTADRESS NAMN ORG E-POST

Ersättare
Höje Nygård 670 20 Glava Daniel Schützer Region Värmland daniel.schutzer@arjang.se
Kilsnäs 11 685 93  Torsby Monica Gundahl Region Värmland monica.gundahl@liv.se
Benteruds gård 661 93  Säffle Johanna Söderberg Region Värmland johanna15069@gmail.com
Jommovägen 22 782 75 Malungsfors Irene Homman Region Dalarna Irene.homman@gagnef.se

Nils Gossas Region Dalarna Nils.gossas@mp.se
Ovanheden 14 780 54 Äppelbo Mikael Rosén Region Dalarna Mikael.rosen@falun.se

Postmottak 4404 2325 Hamar Lasse Juliussen Hedmark fylkeskommune lasse.juliussen@hedmark.org
Postmottak 4404 2325 Hamar Dag Rønning Hedmark fylkeskommune dag.ronning@hedmark.org
Postmottak 4404 2325 Hamar Hege Jensen Hedmark fylkeskommune hege.jensen@hedmark.org
1200 Sentrum 0107 Oslo Gunnar Melgaard Akershus fylkeskommune hans.gunnar.melgaard@akershu
1200 Sentrum 0107 Oslo Amund Kjernli Akershus fylkeskommune amund.k@getmail.no
Postboks 220 1702 Sarpsborg Erik Unaas Østfold fylkeskommune eriuna@ostfoldfk.no



TITEL TFN ADRESS POSTADRESS

(S) ledamot regionfullmäktig       0702-89 85 55 Huken 701 672 91  Årjäng
(S) ledamot regionfullmäktig       072-248 38 62 Mölnbackagatan 7 654 64  Karlstad
© ledamot regionfullmäktig         070-601 70 37 Fjäll Väststuga 670 41  Koppom

0241-15574 Blåbärsvägen 3 785 42 Mockfjärd
0243-225109 Ugglevägen 5 784 50 Borlänge
023-82883

Korsnäsvägen 
109

791 43 Falun

Fylkesråd 47 977 63 499 Postmottak 4404 2325 Hamar
fylkesordfører 47 415 44 044 Postmottak 4404 2325 Hamar
Fylkestingsrepresentant 47 412 35 740 2325 Hamar 2325 Hamar
Fylkestingsrepresentant 1200 Sentrum 0107 Oslo
Fylkestingsrepresentant 47 47 26 24 20 1200 Sentrum 0107 Oslo
Fylkestingsrepresentant 47 90 02 59 53 Postboks 220 1702 Sarpsborg
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